
日付 収入 支出 残高

5月1日 2,347,464
5月2日 H.Aさまよりご寄付 1,000 2,348,464
5月4日 H.Tさまよりご寄付 2,000 2,350,464
5月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,352,464
5月6日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,354,464
5月7日 サーバー更新料　ペパボ㈱ 19,440 2,335,024
5月7日 チラシ代　㈱プリントパック 5,480 2,329,544
5月9日 4/22 八雲　療養食　１袋 1,922 2,327,622
5月10日 M.Mさまよりご寄付 1,000 2,328,622
5月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,329,622
5月12日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,331,622
5月12日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,332,622
5月12日 5/5 ロシナンテ 診察料 1,000 2,331,622
5月12日 5/5 ロシナンテ 狂犬病ワクチン 3,000 2,328,622
5月12日 5/5 ロシナンテ 血液生化学検査 15,000 2,313,622
5月12日 5/5 ロシナンテ 超音波検査 6,000 2,307,622
5月12日 5/5 ロシナンテ 外用薬 8,700 2,298,922
5月12日 5/5 ロシナンテ 内用薬 6,000 2,292,922
5月12日 5/5 ロシナンテ フィラリア症予防薬 5,800 2,287,122
5月12日 5/5 ロシナンテ 消費税 3,640 2,283,482
5月13日 I.Tさまよりご寄付 3,000 2,286,482
5月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 2,288,482
5月13日 5/12　すずらん 耳垢検査 1,000 2,287,482
5月13日 5/12　すずらん オトマックス点耳液 2,000 2,285,482
5月13日 5/12　すずらん クロマイ点眼液 1,500 2,283,982
5月13日 5/12　すずらん マイクロチップ　 3,500 2,280,482
5月13日 5/12　すずらん 保護犬割引き 1,350 2,281,832
5月13日 5/12　すずらん 消費税 532 2,281,300
5月14日 5/8　すずらん　 イベルメチック 2,200 2,279,100
5月14日 5/8　すずらん　 腫瘤結紮処置 500 2,278,600
5月14日 5/8　すずらん　 保護犬検査セット3 4,630 2,273,970
5月14日 5/8　すずらん　 保護犬Ｘ－ｒay 3,241 2,270,729
5月14日 5/8　すずらん　 保護犬Echo検査 926 2,269,803
5月14日 5/8　すずらん　 細胞診検査 2,000 2,267,803
5月14日 5/8　すずらん　 ｃ-セレクトプロテイン 5,381 2,262,422
5月14日 5/8　すずらん　 毛玉取り 1,000 2,261,422
5月14日 5/8　すずらん　 シャンプー 7,000 2,254,422
5月14日 5/8　すずらん　 保護犬割引 -1,009 2,255,431
5月14日 5/8　すずらん　 消費税 2,069 2,253,362
5月14日 5/12　八雲 フィラリア検査 5,500 2,247,862
5月14日 5/12　八雲 ８種混合ワクチン 3,000 2,244,862
5月14日 5/12　八雲 消費税 680 2,244,182
5月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,245,182
5月16日 M.Aさまよりご寄付 5,000 2,250,182
5月16日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,251,182
5月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,253,182
5月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,254,182
5月17日 S.Tさまよりご寄付 1,000 2,255,182
5月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,256,182
5月17日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,257,182
5月17日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,258,182
5月17日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,260,182
5月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,261,182
5月20日 リンクシェアジャパン 1,380 2,262,562
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5月20日 S.Yさまよりご寄付 10,000 2,272,562
5月20日 O.Nさまよりご寄付 1,000 2,273,562
5月20日 ㈱Tさまよりご寄付 1,000 2,274,562
5月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,275,562
5月21日 U.Sさまよりご寄付 3,000 2,280,182
5月21日 5/19　すずらん スタンプ検査 1,000 2,279,182
5月21日 5/19　すずらん 点眼液 2,000 2,277,182
5月21日 5/19　すずらん 処方料 500 2,276,682
5月21日 5/19　すずらん 保護犬値引 1,050 2,276,612
5月21日 5/19　すずらん 消費税 196 2,276,486
5月21日 5/19　八雲 フィラリア症薬 1,900 2,274,586
5月21日 5/19　八雲 保護犬値引 570 2,277,182
5月21日 5/19　八雲 消費税 106 2,274,480
5月22日 O.M さまよりご寄付 10,000 2,284,480
5月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 2,289,480
5月23日 シンディ本舗さまより寄付 3,000 2,292,480
5月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,293,480
5月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 2,294,480
5月25日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,295,480
5月25日 T.T さまよりご寄付 2,000 2,297,480
5月26日 Y.Ｍさまよりご寄付 3,000 2,300,480
5月27日 S.Yさまよりご寄付 10,000 2,310,480
5月28日 K.Aさまよりご寄付 10,000 2,320,480
5月28日 O.Y さまよりご寄付 1,000 2,321,480
5月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,322,480
5月28日 T.Cさまよりご寄付 2,000 2,324,480
5月29日 5/26　すずらん 皮膚スタンプ検査 1,000 2,324,440
5月29日 5/26　すずらん 肛門嚢液スタンプ検査 1,000 2,323,440
5月29日 5/26　すずらん 内服薬 1,200 2,322,240
5月29日 5/26　すずらん 保護犬値引 960 2,325,440
5月29日 5/26　すずらん 消費税 179 2,322,061
5月31日 paypal手数料 5,604 2,316,457
5月31日 メンバー会費 60,000 2,376,457

5月分　合計 165,310 136,317


